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ASTEKNIK MUHENDISLIK

16.03.2012 tarihli vazinizla teslim edilen numunelerin deneyleri yapilms olup, rapor
sonuclan ekte verilmistir.

Bilgilerinizi rica ederim,
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Prof.Dr. Ahmet EKERIM
Met.ve Malz.Mith. Bélim Baskam
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Plastik Malzemelerin Vurma Deney Raporu
Plastic Matenals Impact Test Report
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ve Adresi 0216 466 72 63

Comtparry / Firm and address

Rapor Tarihi ve Sayisi 21032002/ B302YIL.0.29.1 LODMDS0.11.04 - 239

Report date / no

Test Tarihi, Tesr Dare 20.03,2012

Numune Celis Tarihi 16.03.2012

Nusians, Sarple “Duvar Koruma Bandi, Tutunma Band: ve Kbge Koruma Profili Sistemlerinde Kullanilan PYC Kalil™
“Wall-Guard, Hand-Ruil, Corner Guard PVC Cover”
TS EM 150 180 Mart 2006 "va ghre hozrlanmeg § adet gentikli ve 5 adet gentiksiz denay tumunesi

Ortam Sicaklfiy, Ambient Temp. 23°C

Nispi Nem, Rel Humidity 2641

Cekicin Anma Enerjisi, Nominal | |55

Energy of Pendulum

Test Standardy, Fesr Stondarnd TS EN IS0 180 Mart 2006
Centikli ise Centik Tipi IS0 180VA

Type of the Notch

Raporun Savia Says, 1

Genigletilmig Olgme Belirsizligi, %55 givenilirlik ipin k=2 ahnarak hesaplanmig ve ilgili situnlarda ghsterimigtir.
(Expanded Measurement uncertainty is calculated at k=2 for %695 level of confidence and given at appropriate columns)

Boyutlar Darbe Toklugu Agiklamalar, Kusur Tip ve
Mumune Mo. (Dimensions) Tmﬁf::lkhgl (Impact tungjmess} Olgiisii
est imen No klim Remarks, Flaws Type and Size
(Test Spec ) - = Temparature) syl ( 5 ¥p 1
T mim
.01 1,80 19,56
B.00 1,90 19,60
SOIA g i ,
o 8,02 187 19,12
801 1,88 19,33
10,01 1,83 —— 113,60
10,02 1.86 128,13
150 180,17 1000 T 11231 Kinlmadi
Centiksiz ' . "
Unnodched Not.b
10,02 1,86 118,86
10,00 1.79 123,63

Bu sonog laboratuarimiza tevdi olunan ve yukarida belirtilen numune{ler)ye miinhasirdir. Bu rapor kalite beyan sertifikas
nitelifinde olmadig: gibi, standarda wygunluk belgesi nitelifinde de degildir. Ilan, reklam, alim-satim, ithalat-ihracat
maksadiyla kullamlamaz.

Laboramuar Personeli Laboramar Sorumiusu
Personel conducting test Head of Testing Laboratory
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. Bu'rarpor; biliin halinde kopyalanma disinda, leboratuann yazih izni olmadan kismen kopyalanip gogalilamez, Imzzsiz ve mihirsilz raporlar gegersizdir.
"y WEWJM{ new by reproduced sther than in full except with the permission of the laboratory. Testing reports withmr! signature and seal are not valid
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